大阪本社   〒541-0051  大阪市中央区備後町２丁目６番８号 サンライズビル５階

ＴＥＬ（０６）６２６０－４７０１ ＦＡＸ（０６）６２６０－４７１７

2024年 6月 5日

 お客様各位

輸出業務部統合による FAX番号の廃止・統合のご案内

       内外トランスライン株式会社

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび東京本社の輸出業務部を大阪本社の輸出業務部に統合いたしました。

これに伴い、東京本社の FAXを 2回線廃止する事になりましたので、下記のとおりご案内申し

上げます。

今後ともより一層のサービス向上に努め、万全の体制で対応させていただきますので、 引

き続き弊社混載サービスのご利用をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 6月末で廃止になる FAX番号

FAX:03-3276-5944 東京本社輸出業務部

FAX:03-3276-7730 FAX送付状(ACL・EXCEL D/R アタッチシート・訂正専用)

2. 7月以降の新 FAX番号

FAX:06-6260-4702 大阪本社輸出業務部

FAX:06-6260-4730 FAX送付状(ACL・EXCEL D/R アタッチシート・訂正専用)

以上